
Välkommen att lyssna på Sterlin Londoño Palacios vid två tillfällen den 20 november i 
Stockholm. Vi ordnar frukost- och lunchseminarium samt bjuder på smörgås och dryck! 

Prästen och människorättsförsvararen Sterlin Londoño Palacios är i Stockholm för att berätta om 
situationen i nordvästra Colombias regnskog. Marken där är både bördig och rik på mineraler. Tio års 
kamp för att få laglig rätt till marken befolkningens förfäder bott på i århundraden har ännu inte gett 
resultat. Istället tvingas hela byar fly till förmån för gruvor och oljepalmsplantager ägda av nationella 
och internationella företag som agerar i samförstånd med illegala väpnade grupper och statlig armé. 

Den rika jordens förbannelse

Lunchseminarium 20 nov kl 12-13

Tid och plats: 20 nov kl 12-13 på Solidaritetshuset, Tegelviksgatan 40. Närmaste hållplats är 
Sofia/Barnängen och buss 2 (från Slussen) eller buss 55 och 66 tar dig ända fram.

Anmälan: Senast den 19 nov kl 15 till vbib@solidaritetshuset.se om du vill ha en gratis lunchmacka.

Arrangörer: Kyrkornas globala vecka och Världsbiblioteket.

En stor del av det som produceras i denna del av Colombia exporteras över världen. Vår konsumtion i 
Sverige av palmolja och olika mineraler kan bidra till övergrepp mot invånarna och ge näring åt den 
över fyrtio år långa väpnade konflikten i Colombia.

Vad kan vi göra för att stötta civilbefolkningen samt bidra till en fredlig utveckling?

Välkommen att lyssna till Sterlin Londoño Palacios prata om resursrikedom och hållbar 
utveckling i konfliktens Colombia vid två tillfällen den 20 november. Seminarierna tolkas 
från spanska till svenska.

Frukostseminarium 20 nov kl 8.30-9.30

Tid och plats: 20 nov kl 8.30-9.30 (frukost från 8.15) på Sensus, Klara södra kyrkogata 1 (5 min 
från Stockholms Centralstation, tunnelbanestation T-Centralen).

Anmälan: Senast den 17 nov till emma.sjoblom@skr.org eller 070-258 00 55 om du vill ha frukost. 
Ange om du är vegetarian eller om du har behov av tolkning.

Arrangörer: Kyrkornas globala vecka, Colombianätverket, Sensus och MR-fonden.

Kyrkornas globala vecka arrangeras av kyrkorna i Sveriges Kristna Råd och Svenska missionsrådet i samarbete med Diakonia, 
Kristna Fredsrörelsen, PMU Interlife, Sensus, Studieförbundet Bilda och SPEAK.


